circa furem acta essent, eum compre-
 henderet, neque exire permetteret. Quum
 itaque filia patris imperia faceret, furem,
 quod audisset quamobrem ista fierent,
 cupientem euadere versutiâ regis, hoc
 egisse: Recentis mortui amputatam ex
 humero manum sub pallio ferentem is-
 se, atque ingressum ad filiam regis, quum
 interrogatus esset eadem quæ ceteri, en-
 narrasse, hoc se scelestissimū perpetras-
 se, quod fratris in arario regis laqueo
 capti caput amputasset: solertissimum
 autem, quod cadaver fratris suspensum
 resoluisse, custodibus prius ebriis factis.
 Illam, quum hæc audisset, manū in hunc
 mortui porrexisset. quam mulier quum
 apprehendisset, manum se huius tenere
 rata, istum per fores se protripuisse, mu-
 liere delusa. Postquam & hæc renun-
 ciata sunt regi, stuporem incussisse tum
 astutiam, tum audaciam hominis. Ad ex-
 tremum, dimissis per omnes vrbes nun-
 ciis, regem edixisse, non modo veniam
 sed etiam magna munera manere fu-
 rem, si in conspectum ipsius veniret: ita
 furem, fide habita, ad eum venisse: eique
 Rhampsinitum, magna viri admiratio-
 ne ductum, filiam suam collocasse, tan-
 quam ex omnibus mortalibus plurima
 scienti. Nam Ægyptios quidem ceteris,
 hunc autē Ægyptiis antecellere. Post
 hæc aiebant regem hunc descendisse vi-
 vum sub terram, eo vbi Græci opinan-
 tur sedes infernas esse, & ibi cum Cere-
 re alea lusisse: & aliquando victorem, a-
 liquando victum fuisse: & rursus ite-
 rum fuisse reuersum, munus ab ea obti-
 nentem mantile aureum. Quod tempus
 à Rhampsiniti descensu ad reditum, di-
 cebant feriatum esse apud Ægyptios.
 Idque ego ad meam memoriam scio
 obseruatum. Verum an ob id sic feriatum
 sint Ægyptii, asserere non possum: sed
 sacerdotes pallium quoddam, quod in-
 tra vnum diem detexuerunt, vni ex suis
 induere, & oculos mitra obducere:
 quem gestantem pallium vbi in viam
 deduxerunt quæ fert ad Cereris tem-
 plum, ipsos redire illo relicto. Hunc au-
 tem sacerdotem oculos velatos haben-
 tem aiunt à geminis lupis agi ad Cereris
 templum, quod ab vrbe viginti stadia
 abest: & rursus à templo in eundem
 locum à lupis reduci. Quæ ab Ægy-
 ptiis referuntur, cuicumque credibili-
 a videntur, is eis vtatur. mihi autem

1 Vel, Qui intelligeret 2 An ob id, an ob aliud quippiam sic ferientur Ægyptii, asserere non possum. Sacerdotes autem
 pallium quoddam eo ipso die contextum vni ex suis induunt, & oculos mitra obducunt: quem gest. pall. vbi in v. dedux. q. f. ad C.
 templum, ipsi redeunt illo relicto. 3 Et hæc quidem tum ab Ægyptiis relata sunt, quæ cuic. cr. vid. is eis vtatur. Mihi autem
 in omni